PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2021г.    № 96

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2013 г. № 583

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2013 г. № 583 «О создании службы по оказанию правовой, организационной и психолого-педагогической поддержки семье при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 16.10.2014 г. № 484,  18.02.2016 г. № 106, 23. 04.2019 г. № 211, 10.03.2020 г. № 122) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

позиции:

«Елисеева Елена Валерьевна – ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, руководитель службы»

«Накоряков Андрей Михайлович – главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по согласованию)»

«Быков Анатолий Николаевич – главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Аджиминистрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позициями следующего содержания:

«Жукова Ольга Анатольевнаа – ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, руководитель службы»

«Галковская Любовь Ивановна – главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по согласованию)»

«Иванова Юлия Николаевна – ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев
                                                                                                   Приложение 1

                                                                                     к постановлению Администрации

муниципального         образования

«Шумячский район»   Смоленской

            области от 09.12.2013 г. № 583

Состав службы по оказанию правовой, организационной и психолого-педагогической поддержки семье при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Варсанова                                -  заместитель Главы Администрации муници-

Галина Аркадьевна
пального образования «Шумячский   район»

Смоленской области, координатор службы

Кулешова                                -  начальник Отдела по образованию Админис-

Ирина Григорьевна
трации  муниципального  образования  «Шу-

мячский район» Смоленской области, замес-

                                                     титель координатора службы

Жукова                                    -  ведущий специалист Отдела по образованию

Ольга Анатольевна
Администрации муниципального   образова-

ния «Шумячский район» Смоленской облас-

                                                     ти, руководитель службы

                                                     Члены службы:

Агеева                                      -  психолог  Смоленкого   областного  государ-

Екатерина Ивановна
ственного оздоровительного образовательно-

                                                     го учреждения санаторного типа для    детей,

нуждающихся в  длительном  лечении  «Шу-

                                                     мячская   санаторная   школа-интернат»  (по

                                                     согласованию)

Иванова                                   -  ведущий  специалист Отдела по образованию

Юлия Николаевна
Администрации   муниципального   образова-

ния «Шумячский район» Смоленской области

Галковская                                 -  главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (по

Любовь Ивановна                    согласованию)

Троенько                                    -  инспектор II категории СОКГУ «Центр заня-

Наталья Николаевна
тости   населения  Рославльского  района»  в

Шумячском районе (по согласованию)

Терешонкова                             -  менеджер сектора социальной защиты насе-

Инна Николаевна
ления в Рославльском районе в Шумячском

районе (по согласованию)

Тиханкова                                   -  социальный педагог Смоленского областно-

Анастасия Юрьевна
го государственного  оздоровительного  об-

разовательного   учреждения   санаторного

                                                     типа для детей, нуждающихся в длительном

                                                     лечении «Шумячская санаторная школа-ин-

                                                     тернат (по согласованию)